
Zamawiający: 

Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

ul. Kilińskiego 75A, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

nr tel.: 42 211 19 05, 

e-mail: biuro@csir.konstantynow.pl 

https://csir.konstantynow.pl/bip/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny CSiR.260.2.2024  Konstantynów Łódzki, dn. 13.05.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Modernizacja i remont pływalni miejskiej Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim przy ulicy Kilińskiego 75A 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 13.05.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1.  P.I.B. HESBUD, Bechcice Kolonia 8,  

95-083 Lutomiersk 

443 330,81 zł 

2. KEMADA sp. z o.o. sp. k.,  

ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź 

429 270,00 zł 

Zamawiający 

Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

Łukasz Stencel 

mailto:biuro@csir.konstantynow.pl
https://csir.konstantynow.pl/bip/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja z otwarcia ofert

